

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ 1 บ้านสระลุมพุก ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924 ตร.ม. พร้อมติดตั้งพื้นยางพาราเคลือบอะคริลิค

หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณหน้าศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านสระลุมพุก ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ผู้ประมาณราคาก่อสร้าง นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,932,565.80	1.3050	2,521,998.37	
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,521,998.37	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			2,400,000.00	
	ตัวอักษร			(สองล้านสี่แสนบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....
(นายอัครชัย แจ่มจันทร์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายธนะพงศ์ กิจประสงค์)นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ รักษาราชการแทน
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ)นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ 1 บ้านสระลุมพุก ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924 ตร.ม. พร้อมติดตั้งพื้นยางพาราเคลือบอะคริลิค หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณหน้าศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านสระลุมพุก ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	ปรับพื้นที่	924.00	ตร.ม.	-	-	7.20	6,652.80	6,652.80	
	คอนกรีต Strength 240 ksc	93.00	ลบ.ม.	1,670.00	155,310.00	306.00	28,458.00	183,768.00	
	ลูกเหล็กพร้อมบดอัด	184.80	ลบ.ม.	100.00	18,480.00	150.00	27,720.00	46,200.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	37.00	ลบ.ม.	26.00	962.00	99.00	3,663.00	4,625.00	
	แผ่นพลาสติกกรองพื้นกันความชื้น	924.00	ตร.ม.	25.00	23,100.00	5.00	4,620.00	27,720.00	
	เหล็กตะแกรง wire mesh #4mm. @ 0.2 m.	924.00	ตร.ม.	35.00	32,340.00	10.00	9,240.00	41,580.00	
	เหล็ก Dowel RB 16 มม. 0.5 m. @ 0.5 m.	148.00	ตร.ม.	25.00	3,700.00	7.00	1,036.00	4,736.00	
	งานไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	280.00	5,600.00	150.00	3,000.00	8,600.00	
	งานปรับแองน้ำ เตรียมพื้นน้ำ	924.00	ตร.ม.	28.00	25,872.00	25.00	23,100.00	48,972.00	
	งานทำชั้นกันความชื้น	924.00	ตร.ม.	58.00	53,592.00	30.00	27,720.00	81,312.00	
	งานติดตั้งพื้นยางพาราเคลือบอะคริลิค หนาไม่น้อยกว่า 5 มม พร้อมตีเส้นสนามตามมาตรฐาน	924.00	ตร.ม.	1,400.00	1,293,600.00	200.00	184,800.00	1,478,400.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				1,612,556.00		320,009.80	1,932,565.80	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอศชัย แจ่มจันทร์)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ
(นายประวิทย์ ว่องประเสริฐ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนะพงศ์ กิจประสงค์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ รักษาการแทน
หัวหน้าสำนักปลัด